

## ŻYCIORYS

**Imię i Nazwisko** Piotr Białobrzeski  
**Adres** ul. Pliszki 3A, Zgorzała  
05-515 Mysiadło  
**Telefon** 696 128 028  
**Urodzony** 26.04.1971

### Podsumowanie zawodowe

Posiadam ponad 20 letnie doświadczenie pracy w branży budowlanej na stanowisku handlowym z czego 16 lat to wyspecjalizowane doświadczenie w segmencie sieci zewnętrznych. Posiadam doświadczenie w kierowaniu zespołem, w pracy w zespole handlowym jak i w samodzielnej pracy. W relacjach zawodowych na pierwszym miejscu zawsze jest u mnie Klient i jego satysfakcja ze współpracy ze mną, umiejętność reagowania i rozwiązywania sytuacji kryzysowych, w tym służyć wiedzą techniczną, umiejętność sprostaną coraz większym wymaganiom Klientów w coraz bardziej konkurencyjnym otoczeniu rynkowym.

### Doświadczenie zawodowe

marzec 2017 - obecnie **Respol Export - Import Sp.z o.o.**

październik 2013 - luty 2017 **Onninen Polska**  
stanowisko: specjalista ds sieci zewnętrznych w Dziale Przemysłu i Infrastruktury

styczeń 2009 – wrzesień 2013 **Eko-Systemy**  
stanowisko : Kierownik Regionu , Sieci Zewnętrzne

maj 2008 – listopad 2008 **PB Pipe**  
stanowisko : Przedstawiciel Handlowy , Sieci Zewnętrzne

lutym 2003 – maj 2008 **Bims Plus**  
stanowisko : Inżynier Sprzedaży Działu Sieci Zewnętrznych

maj 2002 – październik 2003 **Funke Gruppe Polska**  
stanowisko : Przedstawiciel Handlowy , Sieci Zewnętrzne

marzec 2000 – październik 2001 **Murawski Holding S.A. Oddział w Milanówku k/Warszawy**  
stanowisko : Dyrektor Oddziału , Sieci Zewnętrzne

listopad 1995 – luty 2000 **Warszawska Centrala Materiałów Budowlanych**  
stanowisko : Kierownik Działu Handlu i Marketingu

**Zakres obowiązków** przygotowanie dokumentacji i udział w przetargach budowanie struktury sprzedaży

poszukiwanie i pozyskiwanie nowych inwestycji budowanie długofalowych i trwałych relacji z Klientami przygotowywanie ofert handlowych, a także prowadzenie negocjacji  
promocja firmy na rynku  
nadzór nad odbiorem technicznym i wsparcie serwisu sprzedanych urządzeń

## **Wykształcenie**

1994 - 1997 Wyższa Szkoła Zarządzania (Polish Open University,  
ul. Domaniewska 37a, Warszawa)  
- wydział zaoczny (ukończone 3 lata nauki)

1992 - 1994 Pomaturalne Studium Informatyczne  
(ukończone III semestry )

1989 - 1992 Technikum Elektryczne  
specjalność - elektromechanik

1986 - 1989 Zasadnicza Szkoła Zawodowa  
specjalność - elektromechanik

## **Umiejętności**

umiejętność zarządzania zespołem handlowców,  
praca z CRM i SAP i MS Office  
prawo jazdy kat.B

## **Cechy Osobowe**

profesjonalizm i dynamika w działaniu,  
zdolność pracy w zespole,  
umiejętność pracy w trudnych, stresujących sytuacjach,  
zdolność podejmowania samodzielnych decyzji, odporność na stres,  
rzetelność i punktualność,  
zdolność szybkiego uczenia się,  
wysoka kultura osobista

## **Zainteresowania**

kajakarstwo wyczynowe i literatura faktu

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu rekrutacji (zgodnie z Ustawą dnia 28.08.1997 o Ochronie Danych Osobowych)